
Pronájem rodinného domu 5+kk, Kunovice

Nabízíme na pronájem novostavbu rodinného
domu  5+kk  v  klidné  části  Kunovic.  Dispozice
domu je rozdělena do dvou podlaží. V přízemí
domu je  vstupní  vestibul,  technická místnost,
toaleta  a  velký  obývací  pokoj  s  kuchyňským
koutem.  Ve  druhém  podlaží  jsou  dva  větší
pokoje,  dva  menší  pokoje,  koupelna  a
samostatná  toaleta.  Součástí  domu  bude  i
zahrada s terasou a zahradním domkem, která
se  dokončí  jakmile  to  počasí  dovolí.  Před
domem  je  vydlážděná  plocha  určená  pro
parkování až pro 3 auta. Dům bude při..

Typ nabídky: Pronájem
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Kunovice
Obytná plocha: 150m2

Plocha parcely: 414m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

17 000,00 Kč / za měsíc

Ondřej Brim
603 390 202
info@slunecnireality.cz

                            Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz 

mailto:info@slunecnireality.cz

